
Архангельская область
Лешуконский муниципальный округ Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
первого созыва (пятая сессия)

Р Е III Е И И Е

от 22 марта 2023 года №75

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования 
Лешуконского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Архангельской области от 27 апреля 2022 года № 
551-34-03 «О преобразовании сельских поселений Лешуконского 
муниципального района Архангельской области путем их объединения и 
наделения вновь образованного муниципального образования статусом 
Лешуконского муниципального округа Архангельской области», статей 29.2 и 
29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом 
Лешуконского муниципального округа Архангельской области Собрание 
депутатов решает:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования 
Лешуконского муниципального округа Архангельской области согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Звезда» и размещению на официальном сайте Лешуконского муниципального 
округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутат! 
Лешуконского муниципального Т.Г. Стукалова

А.Ю. Мартынов
Глава
Лешуконского муниципального окру^/'^^тт» у


